

RI第2770地区 2019~2020年度米山記念奨学金 寄付額集計表

	クラブ名	会員数 1月1日	目標額 @25000円	6月末日寄付額			一人当たり寄付額 目標25000円	目標達成率		6月末日寄付者数(特別寄付)		奨学生
				普通寄付金	特別寄付金	合計		6月末日	100%	個人	法人	
第1グループ	浦和	111	2,775,000	557,500	3,425,000	3,982,500	35,878	143.51%	○	71	1	
	浦和東	93	2,325,000	450,000	2,650,000	3,100,000	33,333	133.33%	○	81	2	
	浦和南	25	625,000	127,500	450,000	577,500	23,100	92.40%		18	0	M
	浦和中	47	1,175,000	240,000	1,020,000	1,260,000	26,809	107.23%	○	42	1	F
	浦和ダイヤモンド	23	575,000	57,500	350,000	407,500	17,717	70.87%		23	0	
	合計	299	7,475,000	1,432,500	7,895,000	9,327,500	31,196	124.78%	1	235	4	
第2グループ	浦和北	62	1,550,000	310,000	1,070,000	1,380,000	22,258	89.03%		46	0	
	さいたま中央	45	1,125,000	220,000	80,000	300,000	6,667	26.67%		1	0	M
	さいたまシティ	21	525,000	105,000	20,000	125,000	5,952	23.81%		1	0	
	浦和北東	34	850,000	172,500	900,000	1,072,500	31,544	126.18%	○	31	0	F
	さいたま新都心	40	1,000,000	316,000	560,000	876,000	21,900	87.60%		38	0	M
	合計	202	5,050,000	1,123,500	2,630,000	3,753,500	18,582	74.33%	12	117	0	
第3グループ	大宮	74	1,850,000	385,000	1,545,000	1,930,000	26,081	104.32%	○	77	0	M
	大宮南	39	975,000	195,000	800,000	995,000	25,513	102.05%	○	40	0	F
	大宮中央	42	1,050,000	227,500	1,060,000	1,287,500	30,655	122.62%	○	49	0	M
	大宮シティ	66	1,650,000	330,000	1,320,000	1,650,000	25,000	100.00%	○	16	0	F
	さいたま櫛	29	725,000	150,000	600,000	750,000	25,862	103.45%	○	30	0	F
	さいたま大空	18	450,000	90,000	20,000	110,000	6,111	24.44%		1	0	
	合計	268	6,700,000	1,377,500	5,345,000	6,722,500	25,084	100.34%	7	213	0	
第4グループ	大宮西	118	2,950,000	590,000	2,460,000	3,050,000	25,847	103.39%	○	118	0	F
	岩槻	28	700,000	137,500	140,000	277,500	9,911	39.64%		6	0	
	大宮北	17	425,000	102,000	125,000	227,000	13,353	53.41%		2	0	
	大宮東	40	1,000,000	192,500	1,000,000	1,192,500	29,813	119.25%	○	40	0	F
	岩槻東	29	725,000	145,000	600,000	745,000	25,690	102.76%	○	24	0	
	大宮北東	14	350,000	72,500	500,000	572,500	40,893	163.57%	○	15	0	F
	合計	246	6,150,000	1,239,500	4,825,000	6,064,500	24,652	98.61%	8	205	0	
第5グループ	上尾	39	975,000	192,500	1,014,000	1,206,500	30,936	123.74%	○	19	0	
	鴻巣	30	750,000	145,000	600,000	745,000	24,833	99.33%		6	0	
	桶川	26	650,000	250,000	480,000	730,000	28,077	112.31%	○	25	0	
	上尾西	46	1,150,000	232,500	940,000	1,172,500	25,489	101.96%	○	24	0	M
	北本	6	150,000	30,000	120,000	150,000	25,000	100.00%	○	6	0	
	上尾北	26	650,000	125,000	510,000	635,000	24,423	97.69%		25	0	
	鴻巣水曜	34	850,000	167,500	690,000	857,500	25,221	100.88%	○	35	0	M
	桶川イブニング	25	625,000	122,500	520,000	642,500	25,700	102.80%	○	25	0	
合計	232	5,800,000	1,265,000	4,874,000	6,139,000	26,461	105.84%	5	165	0		
第6グループ	春日部	24	600,000	65,000	680,000	745,000	31,042	124.17%	○	14	0	F
	杉戸	43	1,075,000	215,000	920,000	1,135,000	26,395	105.58%	○	44	0	F
	春日部西	33	825,000	162,500	780,000	942,500	28,561	114.24%	○	13	0	
	庄和	23	575,000	107,500	460,000	567,500	24,674	98.70%		14	0	F
	春日部南	29	725,000	142,500	560,000	702,500	24,224	96.90%		29	0	
	春日部イブニング	28	700,000	135,000	670,000	805,000	28,750	115.00%	○	26	0	
	合計	180	4,500,000	2,215,000	9,464,000	4,897,500	27,208	108.83%	4	330	0	
第7グループ	幸手	49	1,225,000	232,500	1,075,000	1,307,500	26,684	106.73%	○	32	0	
	蓮田	53	1,325,000	262,500	1,174,000	1,436,500	27,104	108.42%	○	53	0	
	久喜	48	1,200,000	237,500	600,000	837,500	17,448	69.79%		6	0	M
	幸手中央	24	600,000	120,000	406,000	526,000	21,917	87.67%		24	0	
	合計	174	4,350,000	852,500	3,255,000	4,107,500	23,606	94.43%	9	115	0	
第8グループ	越谷	93	2,325,000	472,500	2,025,000	2,497,500	26,855	107.42%	○	39	0	F
	越谷南	43	1,075,000	220,000	900,000	1,120,000	26,047	104.19%	○	39	0	
	越谷北	46	1,150,000	230,000	930,000	1,160,000	25,217	100.87%	○	42	0	F
	越谷東	53	1,325,000	262,500	1,129,066	1,391,566	26,256	105.02%	○	42	0	M
	越谷中	19	475,000	90,000	151,000	241,000	12,684	50.74%		17	0	
	合計	254	6,350,000	1,275,000	5,135,066	6,410,066	25,236	100.95%	6	179	0	
第9グループ	八潮	35	875,000	170,000	1,085,000	1,255,000	35,857	143.43%	○	35	2	F
	八潮イブニング	19	475,000	90,000	0	90,000	4,737	18.95%		0	0	
	草加中央	7	175,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	八潮みらい	24	600,000	120,000	160,000	280,000	11,667	46.67%		3	0	
	草加松原	42	1,050,000	210,000	893,500	1,103,500	26,274	105.10%	○	42	0	
	草加シティ	22	550,000	0	70,000	70,000	3,182	12.73%		11	0	
	合計	149	3,725,000	590,000	2,208,500	2,798,500	18,782	75.13%	11	91	2	
第10グループ	吉川	14	350,000	70,000	880,000	950,000	67,857	271.43%	○	14	0	F
	三郷	27	675,000	137,500	500,000	637,500	23,611	94.44%		24	0	M
	三郷中央	21	525,000	102,500	410,000	512,500	24,405	97.62%		21	0	
	三郷ウェンズデー	12	300,000	65,000	395,000	460,000	38,333	153.33%	○	13	0	F
	松伏	18	450,000	95,000	480,000	575,000	31,944	127.78%	○	19	0	F
	吉川中央	17	425,000	90,000	0	90,000	5,294	21.18%		0	0	
	合計	109	2,725,000	560,000	2,665,000	3,225,000	29,587	118.35%	3	91	0	
第11グループ	川口	99	2,475,000	497,500	1,980,000	2,477,500	25,025	100.10%	○	51	0	M
	鳩ヶ谷	18	450,000	90,000	140,000	230,000	12,778	51.11%		7	0	M
	川口東	29	725,000	142,500	1,525,000	1,667,500	57,500	230.00%	○	26	1	F
	川口・鳩ヶ谷武南	25	625,000	130,000	270,000	400,000	16,000	64.00%		12	0	
	川口モーニング	27	675,000	135,000	1,190,000	1,325,000	49,074	196.30%	○	26	0	
	川口南	25	625,000	127,500	495,000	622,500	24,900	99.60%		7	0	M
	川口シティ鳩ヶ谷	14	350,000	67,500	405,000	472,500	33,750	135.00%	○	10	0	
	埼玉ゆず	5	125,000	25,000	76,000	101,000	20,200	80.80%		5	0	
合計	242	6,050,000	1,215,000	6,081,000	7,296,000	30,149	120.60%	2	144	1		
第12グループ	戸田	53	1,325,000	262,500	1,080,000	1,342,500	25,330	101.32%	○	54	0	
	蕨	19	475,000	95,000	380,000	475,000	25,000	100.00%	○	19	0	M
	川口西	25	625,000	125,000	556,117	681,117	27,245	108.98%	○	6	0	
	戸田西	19	475,000	97,500	380,000	477,500	25,132	100.53%	○	19	0	M
	川口北	22	550,000	112,500	210,000	322,500	14,659	58.64%		9	0	F
	川口北東	4	100,000	25,000	0	25,000	6,250	25.00%		0	0	
	川口中央	11	275,000	55,000	300,000	355,000	32,273	129.09%	○	3	0	
	川口むさし野	15	375,000	70,000	100,000	170,000	11,333	45.33%		0	0	
	戸田イブニング	11	275,000	57,500	180,000	237,500	21,591	86.36%		9	0	
	合計	179	4,475,000	900,000	3,186,117	4,086,117	22,827	91.31%	10	119	0	
2770その他			0	100,000	100,000					0	0	
総合計		2,534	63,350,000	14,045,500	57,663,683	64,927,683	25,623	102.49%		2,004	7	

目標達成クラブ: 43クラブ 57%